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Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana

Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras de Enero a Marzo 2025

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC / CEDULA CONCEPTO TOTAL

2025-0026 10/1/2025 Ferreteria Electrica Triple D.D.D 1500046717 Compra de materiales ferreteros RDS 3,300.00
2025-0027 19/1/2025 Colmado Mama Pilina. 1500005952 Compra de alimentos y bebidas RDS 1,255.00
2025-0028 24/1/2025 Ferreteria Hermanos Valenzuela 1500037690 Compra de materiales ferreteros RDS 6,785.00
2025-0029 24/1/2025 Colmado Suplidora La Baniquera 40222416980 compra de alimentos y bebidas RDS 6,380.00
2025-0030 31/1/2025 Sandy Familia Jimenez 1600180614 Pago por servicio de Publicidad. RDS 2,000.00
2025-0031 31/1/2025 Jose Francisco Montero Vicente 116238064 Pago por clases de musica RDS 12,000.00
2025-0032 31/1/2025 Consolidom, srl 130502048 Compra de combustible para uso institucional RDS 183,332.55
2025-0033 31/1/2025 Confihog, S.R.L 123010656 Pago Servicio Informatico RDS 12,000.00
2025-0034 31/1/2025 Tecnimetro SAS 130582173 Compra de una motoniveladora proceso de referencia BANICA- RDS 12,049,942.00

CCC-LPN-2024-0002

2025-0035 31/1/2025 Repuestos Rudi 15000001522 compra de Repuestos y Lubricantes RDS 4,700.00
2025-0037 3/2/2025 Impresora KR 130861161 compra de Materiales Gastables RDS 23,010.00
2025-0038 3/2/2025 Colmado Suplidora La Baniquera 40222416980 Compra de alimentos y bebidas RDS 1,530.00
2025-0039 6/2/2025 Ferreteria Hermanos Valenzuela 1500037690 Compra de materiales ferreteros RDS 4,345.00
2025-0040 8/2/2025 Taller Electro Mecanico El Rubio 7400029919 Compra de repuestos y lubricantes RDS 19,950.00
2025-0041 10/2/2025 Joaquin Rivera Rosario 1200092490 Pago de Servicio Juridico RDS 10,000.00
2025-0042 14/2/2025 Centro de Gomas y Mas San Elias 130649634 Compra de gomas RDS 27,600.00
2025-0043 16/2/2025 Repuestos Rudi 15000001522 Compra de repuestos y lubricantes RDS 350.00
2025-0044 28/2/2025 Sandy Familia Jimenez 1600180614 Pago por servicio de Publicidad. RDS 2,000.00
2025-0045 28/2/2025 Jose Francisco Montero Vicente 116238064 Pago por clases de musica RDS 12,000.00
2025-0046 28/2/2025 Consolidom, srl 130502048 Compra de combustible para uso institucional RDS 183,332.55
2025-0047 28/2/2025 Confihog, S.R.L 123010656 ;ggg;:r(;/licio Informatico Proceso de Referencia BANICA-DAF-CD- RDS 36,000.00
2025-0030 3/3/2025 Consolidom S.R.L. 130502048 Compra por servico de Adquisicion de Combustible RDS$ 183,332.55



mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do
mailto:info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

&

Ayuntamiento Municipal de Banica

C/ San Francisco de Asis No.11, Banica, Provincia Elias Pifia, Republica Dominicana

Tel.: (809) 892-1048 | (829) 330-6465

info@alcaldiamunicipaldebanica.gob.do

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacion de compras de Enero a Marzo 2025

RNC / CEDULA

No. ORDEN FECHA PROVEEDOR CONCEPTO TOTAL
2025-0031 5/3/2025 Yajar Tomas Medina Matos 114357692 Pago por el mantenimiento, reparacion e instalacion de lamparas | RDS 26,400.00
2025-0032 5/3/2025 Centro de Gomas y Mas San Elias 130649634 Compra de bateria RDS 27,600.00
2025-0033 5/3/2025 Repuestos Rudi 1500001522 Compra de Repuestos y lubricantes RDS 8,000.00
2025-0034 5/3/2025 Joaquin Rivera Rosario 1200092490 Pago por la notarizacion de contracto RDS 10,000.00
2025-0035 71312025 Taller Electro Mecanico El Rubio 7400029919 Compra de repuestos RDS 11,800.00
2025-0036 713/2025 Victor Angel Matos Alcantara 40222416980 Compra de alimentos y bebidas RDS 13,860.00
20250037 14/3/2025 Virro SRL 132440323 Adquisici9n e Instalacion Busto Juan Pablo Duarte Proceso de RDS 231,095.16
Referencia BANICA-DAF-CD-2025-0002
2025-0038 15/3/2025 Rep. Y Lub. P & R O Cristobal Lorenzo 1600101818 Compra de Gomas RDS 49,400.01
1600180614
2025-0039 18/3/2025 Sandy Familia Jimenez Pago personal de contracto para realizar publicidad Institucional | RDS 2,000.00
2025-0040 18/3/2025 Jose Francisco montero Vicente 116238064 Pago por clases de musica RDS 12,000.00
2025-0041 19/3/2025 Ney Ronal felix 22800002507 Compra por servico de comida RDS 6,250.00
2025-0042 25/3/2025 Ferreteria Trible DDD 1500046717 Compra de Materiales Ferreteros RDS 5,395.00
2025-0043 2713/2025 Colmado Mama Pilina 40220877449 Compra de alimentos y bebidas RDS 600.00
TOTAL RDS 13,189,544.82
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